
แบบ สขร.1

ล ำดบั งำนจัดซือ้จัดจำ้ง วงเงนิทีจั่ดซือ้หรอืจำ้ง วธิซีือ้/จำ้ง ผูเ้สนอรำคำและรำคำทีเ่สนอ ผูไ้ดรั้บกำรคดัเลอืกและรำคำ เหตผุลทีค่ดัเลอืกโดยสงัเขป

รำ้นพงษ์ไชยแสงเพชร รำ้นพงษ์ไชยแสงเพชร

6,060.00 6,060.00

รำ้นเอกศลิป์ รำ้นเอกศลิป์

280.00 280.00

หจก.ต.สยำมซพัพลำยสรุำษฎรธ์ำน ี หจก.ต.สยำมซพัพลำยสรุำษฎรธ์ำน ี 

6,357.94 6,357.94

บ.สปิรติ ไอที บ.สปิรติ ไอที

4,700.00 4,700.00

รำ้นพงษ์ไชยแสงเพชร รำ้นพงษ์ไชยแสงเพชร

3,180.00 3,180.00

บ.โตโยตำ้สรุำษฎรธ์ำน ีจก. บ.โตโยตำ้สรุำษฎรธ์ำน ีจก.

2,058.68 2,058.68

รำ้นพงษ์ไชยแสงเพชร รำ้นพงษ์ไชยแสงเพชร

1,612.00 1,612.00

บ.สปิรติ ไอท ีจก. บ.สปิรติ ไอท ีจก.

4,750.00 4,750.00

รำ้นพงษ์ไชยแสงเพชร รำ้นพงษ์ไชยแสงเพชร

8,405.00 8,405.00

รำ้นพงษ์ไชยแสงเพชร รำ้นพงษ์ไชยแสงเพชร

973.00 973.00

น.ส.เกสร ชอ่ผกู น.ส.เกสร ชอ่ผกู

18,780.00 18,780.00

บ. ทุง่ทองภเูก็ต จก. บ. ทุง่ทองภเูก็ต จก.

1,060.00 1,060.00

บ. พี.่เอ็ม.ซ.ีปิโตรเลยีม จก. บ. พี.่เอ็ม.ซ.ีปิโตรเลยีม จก.

500.00 500.00

หจก วรรณธปิ เซอรว์สิ 3 หจก วรรณธปิ เซอรว์สิ 4

500.00 500.00

บ. ปตท. น ้ำมันและกำรคำ้ปลกี จก. บ. ปตท. น ้ำมันและกำรคำ้ปลกี จก.

1,080.00 1,080.00

นำยชยพล  บญุเฉลยีว นำยชยพล  บญุเฉลยีว

5,000.00 5,000.00

หจก. 47 โฆษณำ หจก. 47 โฆษณำ

555.00 555.00

วสัดสุ ำนักงำน

วสัดสุ ำนักงำน

วสัดกุอ่สรำ้ง

วสัดคุอมพวิเตอร์

วสัดสุ ำนักงำน
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สรุปผลกำรจัดซือ้จัดจำ้งในรอบเดอืน  พฤศจกิำยน  2563

ชือ่หน่วยงำน  ศนูยส์ง่เสรมิอตุสำหกรรมภำคที ่10
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เฉพำะเจำะจง

เฉพำะเจำะจง

4,750.00                  

ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

เฉพำะเจำะจง ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

เฉพำะเจำะจง ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

เฉพำะเจำะจง ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

เฉพำะเจำะจง ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

เฉพำะเจำะจง

วสัดคุอมพวิเตอร์

วสัดฝึุกอบรม 

วสัดฝึุกอบรม 

วสัดฝึุกอบรม 

วสัดนุ ้ำมันเชือ้เพลงิ(ฝึกอบรม)

วสัดนุ ้ำมันเชือ้เพลงิ(ฝึกอบรม)

วสัดนุ ้ำมันเชือ้เพลงิ(ฝึกอบรม)

วสัดนุ ้ำมันเชือ้เพลงิ(ฝึกอบรม)
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จำ้งซอ่มแซมและบ ำรุงรักษำรถยนต์

วสัดฝึุกอบรม 

18,780.00                

1,060.00                  

500.00                    

500.00                    

1,080.00                  

5,000.00                  เชำ่รถตูป้รับอำกำศ

6,060.00                  

280.00                    

6,357.94                  

4,700.00                  

3,180.00                  

2,058.68                  

1,612.00                  

8,405.00                  

973.00                    

ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

เฉพำะเจำะจง

เฉพำะเจำะจง

เฉพำะเจำะจง

เฉพำะเจำะจง

เฉพำะเจำะจง

เฉพำะเจำะจง

เฉพำะเจำะจง
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ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

เฉพำะเจำะจง ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

17 จำ้งพมิพไ์วนลิ(ฝึกอบรม) 555.00                    เฉพำะเจำะจง ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร

เฉพำะเจำะจง

ไมเ่กนิรำคำของทำงรำชกำร


